檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：府教學字第1040063274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選活動簡章(0063274A00_ATTCH1.pdf、0063274A00_ATTCH2.png)

主旨：函轉國立海洋科技博物館辦理「海洋在跳舞。創意文字畫

」徵選活動（如附件），請各高中、國中、國小及幼兒園

踴躍提出申請，請　查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館104年4月7日海科館教字第10410

00437號函辦理。

二、該館為響應2015年6月8日世界海洋日活動，舉辦「海洋在

跳舞。創意文字畫」徵選活動，請各校踴躍參加。

三、本活動邀請全國高中、國中、國小及幼兒園大班學生把海

洋意象用書法的形式，發揮創意寫或畫在明信片上寄回，

所有投稿作品都將於世界海洋日活動期間在該館展示，優

選者即可獲得該館之獎狀及紀念品，活動相關訊息請參該

館官方網站訊息（http://www.nmmst.gov.tw/chhtml/new

sdetail/28/1/2271）。

四、徵件期間：104年4月1日-5月18日止（郵戳為憑）。

五、主辦人連絡方式：林旻宜，Email：minyi@mail.nmmst.go

v.tw，傳真：02-2469-8571，電話：02-2469-6000轉7014

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-04-15
15:45:34